
RESULTADOS / RESULTS

021

Alevines Final

12/09/2010FECHA/DATE

DEHESA MONTENMEDIO

PRUEBA/CLASSPISTA/ARENA 1

10 ALEVINES INDIVIDUAReprise

CTOE. DOMA MENORES

Puesto Jinete/Rider
Caballo/Horse                      Propietario/Owner

Total
%

Juez E Juez H Juez C Juez M Juez B

73,50069,000 72,000 70,000 68,000

70,500

001
JOKERS GOLDEN BOY
Comas Margarit, Roger

2001 ST JOKER DORENAUNKN

ESP

001001 001 001 001
Borras Margarit, Rosa

69,50067,000 68,500 66,500 67,500

67,800

002
CAVA NEFYDD SAMSON
Mellado Puiggros, Blanca

2000 ST NEFYDD SUPE UNKNOWNPONY

ESP

003004 002 004 003
CAVA- Centro Kono, S.L.

70,50067,500 67,000 67,000 65,500

67,500

003
THANDERA
Martinez del Moral, Diego

92 F LLANARTH MO MAIKECRUZ

ESP

002003 006 002 008
Mangado Salvatierra, Laura

69,50068,500 67,000 66,000 66,500

67,500

003
LORBAS
Moncayola Pruja, Elena

1998 G LOCOMOTION FEOPNAZWB

ESP

003002 006 005 004
Canovas, Magdalena

66,50067,000 68,000 67,000 68,000

67,300

005
PETRELL
Ballester Bergada, Cristina

1996 ST UNKNOWN UNKNOWNUNKN

ESP

006004 003 002 001
Bergada Carrerach, Cristina

66,50067,000 68,000 66,000 66,000

66,700

006
DORIS
Garcia Garrido, Reyes

1996 F THRIANTAS NO UNKNOWNPONY

ESP

006004 003 005 006
REYES GARCIA GARRIDO

68,00066,500 66,500 65,000 66,000

66,400

007
CETEC DARK BOY
Bou Rovira, Patricia

2004 G UNKNOWN UNKNOWNPONY

ESP

005007 008 008 006
CARLOS VENTURA PONS

65,00065,500 67,500 65,000 66,500

65,900

008
INTRUSO XII
Hernandez de Andres, Maria

2001 ST JARO II INTRUSA XIVPRE

ESP

008008 005 008 004
Hernandez Bento, Enrique

64,00064,000 65,500 65,000 65,500

64,800

009
GANDALF
De la Viuda Sixto, Eva

1989 ST MESCAL SERRANACRUZ

ESP

010012 009 008 008
De la Viuda, Luis Vicente

64,00064,000 63,500 65,500 63,000

64,000

010
ODEON*
Cortes Melus, Nacho

1996 ST UNKN0WN UNKNOWNLUS

ESP

010012 011 007 011
Melantuche Los Arcos, Virginia

61,50065,500 63,500 64,000 65,000

63,900

011
JOHN LENNON
Cabre Sindreu, Maria

2002 G UNKNOWN UNKNOWN

ESP

012008 011 011 010
Quintela Farrell, Eva

61,50065,000 64,500 64,000 63,000

63,600

012
THE RASCALS FARM GARIB
Massana Torreño, Yolanda

2000 G NORLUNDS MR. NORLUNDS FELICON

ESP

012010 010 011 011
Torreño Cabrera, Inma

Hora / Time 11:20:00 Lugar / Place PISTA 2Entrega Premios / Prize Giving

Jueces / Judges
E Alonso Miñon, TeresaESP
H Conde Lazaro, JorgeESP
C Guerrero Mayer Von 

Wittgenstein, Enrique
ESP

M Condeminas Triggs , MartaESP
B Morales, MiguelESP



RESULTADOS / RESULTS

021

Alevines Final

12/09/2010FECHA/DATE

DEHESA MONTENMEDIO

PRUEBA/CLASSPISTA/ARENA 1

10 ALEVINES INDIVIDUAReprise

CTOE. DOMA MENORES

64,50064,500 63,000 61,000 62,000

63,000

013
LITTLE BOY*
Irigoien Rodriguez, Cristina

1996 G ERNESTO PERLED. PON

ESP

009011 013 014 013
Rodríguez Lacasa, Fernanda

60,50062,000 62,000 62,500 57,000

60,800

014
DROSSANA*
Rodriguez Diaz, Gonzalo

2001 F CDE PA CDE MAC.D.E.

ESP

014014 014 013 015
Centenera Samper, Santiago

58,00059,500 59,500 58,500 59,000

58,900

015
LUXUS PUR
Lopez Perez, Claudia

2001 G LEICESTER DARINAHANN

ESP

015015 015 015 014
López Pérez, Claudia

Hora / Time 11:20:00 Lugar / Place PISTA 2Entrega Premios / Prize Giving

Jueces / Judges
E Alonso Miñon, TeresaESP
H Conde Lazaro, JorgeESP
C Guerrero Mayer Von 

Wittgenstein, Enrique
ESP

M Condeminas Triggs , MartaESP
B Morales, MiguelESP



RESULTADOS / RESULTS

022

Infantiles Final

12/09/2010FECHA/DATE

DEHESA MONTENMEDIO

PRUEBA/CLASSPISTA/ARENA 1

10 INFANTILES INDIVIDReprise

CTOE. DOMA MENORES

Puesto Jinete/Rider
Caballo/Horse                      Propietario/Owner

Total
%

Juez E Juez H Juez C Juez M Juez B

68,57168,571 67,857 70,714 70,714

69,286

001
CAVA CHAP
Mellado Puiggros, Ana

1996 G UNKNOW UNKNOWUNKN

ESP

001001 002 001 003
Centro Kono S.L.

68,21466,786 68,214 68,571 71,071

68,571

002
MAGIC FEVER
Melantuche Maurain, Sandra

2003 ST UNKNOWN UNKNOWNHANN

ESP

002004 001 002 002
Maurain Viloria, Ana

68,21468,571 66,429 66,429 71,786

68,286

003
DON PRIMERO
Majo Bosch, Carlota

1999 ST UNKNOWN UNKNOWND. PON

ESP

002001 005 007 001
Bosch Solé, Montse

65,71467,500 67,500 67,500 69,286

67,500

004
DANTE R
Arroyo Baudet, Patricia

2004 ST DA VINCI VERITASD. PON

ESP

007003 004 004 006
Arroyo Baudet, Patricia

66,42965,357 67,857 65,357 70,357

67,071

005
FS GINO ROYAL
Domingo Coll, Laura

92 ST GOLDEN DANC NANCYRHEIN

ESP

006007 002 008 004
Barbançon Mestres, Morgan

66,78665,357 66,429 68,214 67,143

66,786

006
HEIDEHOF'S WENDY
Argelich Gimeno, Irene

1992 F ANJERSHOF R HEIDEHOF'S NAXWELSH

ESP

004007 005 003 007
Gimeno, Carmen

64,64365,357 65,714 67,143 69,643

66,500

007
NOA VITA
Garcia Lopetegui, Miren

2001 F COOL CRACILE ALETTAPONY

ESP

008007 009 006 005
García Lopetegui, Miren

66,78666,071 66,071 65,000 65,000

65,786

008
DAMASCO*
Segura Gispert, Ray

2000 ST UNKNOWN UNKNOWNUNKN

ESP

004005 007 010 008
Segura Gispert, Ray

64,64365,714 65,357 67,500 65,000

65,643

009
IMPERATOR
Alabern Carr, Carolina

1996 G RUMB DIVNAJARUS

ESP

008006 011 004 008
Alabern, Helen

63,92962,857 65,714 64,643 65,000

64,429

010
PIPERMINT
Garcia Fernandez, Yani

2000 G PERPIGNON MECIFICAHANN

ESP

011013 009 011 008
Garcia Fernandez, Yani

64,28662,857 66,071 64,643 61,786

63,929

011
NAJA D'ALOIS
Lira Jimenez, Pedro

2001 F KANNAN ATLANTA VSF

ESP

010013 007 011 013
López Estrada, Milagros

63,57164,286 65,000 65,357 61,429

63,929

011
JAZMINE VAN GOGH
Gomez Sanchez, Soraya

2000 F JUSTIZRAT WUNDERFEEA.-HAN

ESP

012011 012 008 014
Gomez Sanchez, Soraya

Hora / Time 14:20:00 Lugar / Place PISTA 2Entrega Premios / Prize Giving

Jueces / Judges
E Conde Lazaro, JorgeESP
H Guerrero Mayer Von 

Wittgenstein, Enrique
ESP

C Alonso Miñon, TeresaESP
M Morales, MiguelESP
B Condeminas Triggs , MartaESP



RESULTADOS / RESULTS

022

Infantiles Final

12/09/2010FECHA/DATE

DEHESA MONTENMEDIO

PRUEBA/CLASSPISTA/ARENA 1

10 INFANTILES INDIVIDReprise

CTOE. DOMA MENORES

63,57163,571 62,857 64,643 62,500

63,429

013
HABANERO LVI
Martos Lobato, Esperanza

2003 ST UNKN UNKNPRE

ESP

012012 014 011 011
Martos Martinez, J. Antonio

61,78665,000 61,071 63,929 62,500

62,857

014
FAMOUS*
Marquez Caceres, Elena

2002 ST FRIENDSHIP DJANAHANN

ESP

015010 015 014 011
Ventura Pons, Carlos

63,57158,929 63,929 61,786 58,214

61,286

015
DON SALLIVAN 97
Esteban Gomez, Angel Luis

2002 G DON BEDO HAUPTSTUTBUCWESf

ESP

012015 013 015 015
Esteban Gomez, Angel Luis

Hora / Time 14:20:00 Lugar / Place PISTA 2Entrega Premios / Prize Giving

Jueces / Judges
E Conde Lazaro, JorgeESP
H Guerrero Mayer Von 

Wittgenstein, Enrique
ESP

C Alonso Miñon, TeresaESP
M Morales, MiguelESP
B Condeminas Triggs , MartaESP



RESULTADOS / RESULTS

023

Juvenil 0* Final

12/09/2010FECHA/DATE

DEHESA MONTENMEDIO

PRUEBA/CLASSPISTA/ARENA 1

10 JUVENILES 0 * INDIV Reprise

CTOE. DOMA MENORES

Puesto Jinete/Rider
Caballo/Horse                      Propietario/Owner

Total
%

Juez E Juez H Juez C Juez M Juez B

74,00070,667 71,333 74,667 71,333

72,400

001
DON LUKA
Busutil Canovas, Andreu

2001 ST DON LARINO CORA-LIOLDBG

ESP

001001 001 001 001
Canovas, Magdalena

69,33369,000 69,333 71,000 69,333

69,600

002
AMAZING GRACE
Calvache Sanchez, Eva Maria

0 F AMELIO KORALLEHANN

ESP

002003 002 002 002
Calvache Casas, Jesús

69,00070,000 67,000 66,333 68,333

68,133

003
WRANGLER
Tarrida Costa, Mar

2003 G FLORETT AS STEFANIE GABYKWPN

ESP

003002 003 004 003
Peña Aguilar, Sandra

66,33365,667 64,667 64,667 65,000

65,267

004
VALDEON DE NADALES
Nadales Ruiz, Gema

2000 ST MISTERIO II ALEGRIA XIVPRE

ESP

004004 004 006 004
Yeguada Nadales

65,33365,000 64,333 66,333 63,000

64,800

005
PICASSO*****
Tomas Lucea, Marta

1995 G UNKNOW UNKNOWPONY

ESP

006005 005 004 009
Tomas, Xavier

64,33364,667 64,000 64,333 64,333

64,333

006
SANNIE
Quintana Ponce, Marta

1999 F LANCELOT DANNIEKWPN

ESP

009006 006 007 005
Ponce, Carmen Rosa

63,33361,667 63,000 68,000 63,667

63,933

007
CASANOVA CARTIERS URBA
De las Heras Madariaga, Idoia

2001 G CARTIER VAN H AMBERNRPS

ESP

011014 008 003 007
De las Heras , Idoia

65,33362,667 63,333 63,000 64,333

63,733

008
HECATON
San Martino Gomez, Claudio Maximo

2004 ST JAQUIMERO PERFUMADA VPRE

ESP

006010 007 010 005
Gomez Caprio, Liliana

65,33363,667 63,000 64,000 62,333

63,667

009
RAHMANSHOF' WIKOR
Ferrol Martinez, Manuel

2001 G WOLKESTEINWESf

ESP

006009 008 008 011
Ramos Meijide, Pedro

65,66764,333 61,667 62,667 62,333

63,333

010
MONTERREY*
Lorenzo Esteban, Eugenia

2003 ST UNKNOW UNKNOWCRUZ

ESP

005007 012 011 011
Lorenzo Mosquera, Jorge

64,33362,000 62,000 63,333 63,333

63,000

011
ALMIRANTE XXXVI
Gonzalez Moller, Adhara

1993 ST ESTUDIANTE XI ALMIRANTA XXIPRE

ESP

009012 011 009 008
De la Peña, Carmen

61,00062,000 62,333 62,667 61,333

61,867

012
HERCULES XXVII
Navarro Torrens, Concepcion

2000 ST UTRERANO VII DESTINADA XLVPRE

ESP

012012 010 011 014
Navarro Huerta, Juan Carlos

Hora / Time 16:10:00 Lugar / Place PISTA 2Entrega Premios / Prize Giving

Jueces / Judges
E Guerrero Mayer Von 

Wittgenstein, Enrique
ESP

H Condeminas Triggs , MartaESP
C Morales, MiguelESP
M Alonso Miñon, TeresaESP
B Conde Lazaro, JorgeESP



RESULTADOS / RESULTS

023

Juvenil 0* Final

12/09/2010FECHA/DATE

DEHESA MONTENMEDIO

PRUEBA/CLASSPISTA/ARENA 1

10 JUVENILES 0 * INDIV Reprise

CTOE. DOMA MENORES

60,33364,000 60,333 62,333 61,667

61,733

013
OVERA
Mas Valls, Nuria

1996 F IRON HELENAKWPN

ESP

014008 014 013 013
Rosell, Josep

61,00062,333 61,000 61,000 62,667

61,600

014
PAUL AUSTER
Roca Martinez, Ana

2000 G JOSCHKA KOMTESEUNKN

ESP

012011 013 014 010
Roca, Josep Maria

59,66756,000 59,000 60,667 57,000

58,467

015
CORCU I
Gomez Celorio, Irene

2003 ST JUNCO XV FAISANA VIIPRE

ESP

015015 015 015 015
Bango Alvarez, Jose Manuel

Hora / Time 16:10:00 Lugar / Place PISTA 2Entrega Premios / Prize Giving

Jueces / Judges
E Guerrero Mayer Von 

Wittgenstein, Enrique
ESP

H Condeminas Triggs , MartaESP
C Morales, MiguelESP
M Alonso Miñon, TeresaESP
B Conde Lazaro, JorgeESP



CLASIFICACION

024

Juvenil * Final (Kür J)

12/09/2010FECHA/DATE

DEHESA MONTENMEDIO

PRUEBA/CLASSPISTA/ARENA 2

09 JUVENILES KUR 5JReprise

CTOE. DOMA MENORES

Juez BJuez E Juez H Juez C Juez MTotalPuesto Jinete
Caballo

001
2E ST METALL EVIOLAKWPN

70,700TEMPO 
Mangado Salvatierra, Laura 70,00068,000 68,000 70,000 69,000 Tecnica

72,00073,000 72,000 73,000 72,000 Artistica

0,0000,000 0,000 0,000 0,000 s

001 002 001 001 001

002
2E ST ROSENTAU DONJAHANN

70,000ROPETER
Parra Rubio, Alfonso 67,00068,500 69,000 68,000 68,500 Tecnica

70,00072,000 74,000 71,000 72,000 Artistica

0,0000,000 0,000 0,000 0,000 s

002 001 003 002 003

003
2E G FERRO CORIETAKWPN

69,200ROYAL HIGHNESS
Rocafort Cirac, Cristina 65,50069,500 66,500 68,500 68,000 Tecnica

69,00070,000 73,000 73,000 69,000 Artistica

0,0000,000 0,000 0,000 0,000 s

003 003 002 003 005

004
2E ST CAMUS KORINA ADINA D'BWP

68,750@UXTRO VAN DE VLASBLOEMHOEVE
Ramos Fadrique, Sonia 68,50069,000 67,500 68,000 65,500 Tecnica

70,00069,000 72,000 70,000 68,000 Artistica

0,0000,000 0,000 0,000 0,000 s

005 003 004 004 002

005
2E ST WELTMEYER LAETITIAHANN

67,700WANTED 012
Cerrillo Sopena, Luis 66,50069,500 65,500 66,000 65,500 Tecnica

68,00070,000 68,000 70,000 68,000 Artistica

0,0000,000 0,000 0,000 0,000 s

003 010 005 004 005

006
2E F GROSSO Z ARGENTINAHANN

66,700CANTERA GRANIA 5
Moncayola Pruja, M Dolores 65,50066,500 65,000 65,500 64,500 Tecnica

66,00069,000 69,000 69,000 67,000 Artistica

0,0000,000 0,000 0,000 0,000 s

006 007 006 007 008

007
2E G QUATTRO BREKAKWPN

66,600NIRON
Ruiz Fernando, Maria 67,00067,500 66,000 64,500 63,000 Tecnica

68,00068,000 70,000 65,000 67,000 Artistica

0,0000,000 0,000 0,000 0,000 s

006 005 010 009 004

008
2E ST NO LIMIT WENDAKWPN

66,300CAVA TIMER B
Alvarez Pou, Victor 64,50066,000 63,000 64,000 65,500 Tecnica

68,00067,000 68,000 69,000 68,000 Artistica

0,0000,000 0,000 0,000 0,000 s

009 013 008 004 007

Jueces / Judges
E Guerra Diaz, FranciscoESP
H Campos, Juan CarlosESP
C Rama Romero, YolandaESP
M Garcia Montiel, JavierESP
B Sanfilippo Binauld, BarbaraESP



CLASIFICACION

024

Juvenil * Final (Kür J)

12/09/2010FECHA/DATE

DEHESA MONTENMEDIO

PRUEBA/CLASSPISTA/ARENA 2

09 JUVENILES KUR 5JReprise

CTOE. DOMA MENORES

009
2E ST WHINNY JACKS GLADYS-HHANN

66,250WINNER-H
Moreno Perez, Alejandra 65,00066,000 65,000 64,500 63,000 Tecnica

65,00068,000 69,000 70,000 67,000 Artistica

0,0000,000 0,000 0,000 0,000 s

008 007 006 009 012

010
2E ST DE NIRO WINDSPIELZWB

65,750DACAPO*
Pachon Macias, Sofia 64,50064,500 66,000 64,500 64,000 Tecnica

67,00065,000 69,000 66,000 67,000 Artistica

0,0000,000 0,000 0,000 0,000 s

012 006 009 008 008

011
2E G WELT HIT II ELMACARAKWPN

65,200RAMANESSIM S PATRON
Lopez Triguell, Sergi 65,50066,000 66,000 62,000 62,500 Tecnica

65,00067,000 68,000 65,000 65,000 Artistica

0,0000,000 0,000 0,000 0,000 s

009 007 012 014 011

012
2E G DANNY DE VITO BRENDYWESf

63,850DORADO 69
Balasch Gonzalez, Erik 59,50061,500 65,000 64,000 62,500 Tecnica

64,00064,000 68,000 65,000 65,000 Artistica

0,0000,000 0,000 0,000 0,000 s

014 012 011 014 014

013
2E ST METALL NATRINAKWPN

63,650UNIQUE*****
Riera Martinez, Viky 62,50062,500 65,500 58,000 63,000 Tecnica

63,00066,000 68,000 62,000 66,000 Artistica

0,0000,000 0,000 0,000 0,000 s

013 010 014 012 013

014
2E ST CAMARERO XIII ESMALTADA IIIPRE

63,250ESMALTADO IV
Marquez Muñoz, Cristina 57,00064,000 60,500 62,000 63,000 Tecnica

65,00066,000 64,000 65,000 66,000 Artistica

0,0000,000 0,000 0,000 0,000 s

011 014 012 012 015

015
95 ST HAUPTLORD BEREZINA  TEMPCRUZ

62,850LIDO TER WULVERDREVE
Cumplido Gouhie, Claudia 63,50058,500 60,500 59,000 63,000 Tecnica

68,00064,000 64,000 61,000 67,000 Artistica

0,0000,000 0,000 0,000 0,000 s

015 014 014 009 008

Jueces / Judges
E Guerra Diaz, FranciscoESP
H Campos, Juan CarlosESP
C Rama Romero, YolandaESP
M Garcia Montiel, JavierESP
B Sanfilippo Binauld, BarbaraESP



CLASIFICACION

025

YR Final (Kür YR)

12/09/2010FECHA/DATE

DEHESA MONTENMEDIO

PRUEBA/CLASSPISTA/ARENA 2

10 YR KUR 5JReprise

CTOE. DOMA MENORES

Juez BJuez E Juez H Juez C Juez MTotalPuesto Jinete
Caballo

001
96 G JAZZ ELSJEKWPN

72,100CAVA OHIO
Alvarez Pou, Artur 70,00072,000 67,500 70,000 70,500 Tecnica

73,00075,000 76,000 73,000 74,000 Artistica

0,0000,000 0,000 0,000 0,000 s

001 001 001 001 002

002
2E G UNKNOW UNKNOWUNKN

70,250LORD DE NICOLE
Rios Arias, Estefania 72,00068,000 68,500 68,500 69,500 Tecnica

72,00072,000 72,000 70,000 70,000 Artistica

0,0000,000 0,000 0,000 0,000 s

002 002 004 002 001

003
2E G LANTHAN WAOMIHANN

69,900FLASH **
Reija Belart, Laura Beatriz 69,00069,000 65,000 70,000 66,000 Tecnica

71,00071,000 73,000 73,000 72,000 Artistica

0,0000,000 0,000 0,000 0,000 s

002 003 001 005 003

004
2E G SANDRO HIT BARONIGAUNKN

69,300SUNDAY BOY
Giros Mon, Cristina 68,00067,500 66,000 69,500 68,000 Tecnica

70,00070,000 71,000 72,000 71,000 Artistica

0,0000,000 0,000 0,000 0,000 s

005 004 003 003 005

005
2E G RANDEL Z LUNIKA VAN DE SF

68,950PANDEL VAN DE BOUWDONK
Majo Bosch, Bruno 68,50065,500 64,500 68,000 68,000 Tecnica

71,00072,000 71,000 70,000 71,000 Artistica

0,0000,000 0,000 0,000 0,000 s

005 005 005 003 004

006
2E G WELTMEYER DORIS DAYHANN

67,450WOLFGANG 
Espinosa Martinez, Marina 66,50069,000 66,000 63,000 66,000 Tecnica

68,00071,000 69,000 66,000 70,000 Artistica

0,0000,000 0,000 0,000 0,000 s

002 006 006 006 007

007
2E ST UNKN UNKNCRUZ

66,650ESPIA
Alanis Espigares, Carmen 67,00066,500 64,000 63,000 66,000 Tecnica

69,00068,000 68,000 66,000 69,000 Artistica

0,0000,000 0,000 0,000 0,000 s

007 007 006 007 006

008
2E ST CAMARON X HOLANDESA IVPRE

63,900EXPRESIVO IV
Gomez Guzman, Maria 65,00060,500 61,000 61,500 60,000 Tecnica

67,00066,000 67,000 65,000 66,000 Artistica

0,0000,000 0,000 0,000 0,000 s

011 008 008 012 008

Jueces / Judges
E Sanfilippo Binauld, BarbaraESP
H Guerra Diaz, FranciscoESP
C Garcia Montiel, JavierESP
M Rama Romero, YolandaESP
B Dekker Cremers, PaulineNED



CLASIFICACION

025

YR Final (Kür YR)

12/09/2010FECHA/DATE

DEHESA MONTENMEDIO

PRUEBA/CLASSPISTA/ARENA 2

10 YR KUR 5JReprise

CTOE. DOMA MENORES

009
2E ST WELTMEYER GRANINIHANN

62,500WALENTIN 7
Serna Alvaro, Carolina 60,00063,000 61,500 57,000 62,500 Tecnica

61,00065,000 65,000 63,000 67,000 Artistica

0,0000,000 0,000 0,000 0,000 s

009 009 012 008 010

010
2E G GRANULIT ANTIKE

62,075LLANO
Castejon de Vega, Jesus 60,00063,000 57,750 60,000 60,000 Tecnica

63,00065,000 62,000 63,000 67,000 Artistica

0,0000,000 0,000 0,000 0,000 s

009 012 011 011 009

011
2E ST UNKN UNKNHANN

61,850RMR ZAPADOR
Perez Valle, Manuel 54,50063,000 57,500 59,500 60,000 Tecnica

60,00067,000 65,000 64,000 68,000 Artistica

0,0000,000 0,000 0,000 0,000 s

008 010 010 010 012

012
2E F FLAMINGO FAMEUNKN

61,800FAM
Bados Otazu, Maria 60,00060,500 56,000 60,500 62,000 Tecnica

60,00064,000 64,000 64,000 67,000 Artistica

0,0000,000 0,000 0,000 0,000 s

012 011 009 009 011

Jueces / Judges
E Sanfilippo Binauld, BarbaraESP
H Guerra Diaz, FranciscoESP
C Garcia Montiel, JavierESP
M Rama Romero, YolandaESP
B Dekker Cremers, PaulineNED



ORO CAVA 2010 ROJO

JINETE CABALLO CATEGORIA MEDIA
Arturo Alvarez CAVA OHIO J.JINETE 67,895
Victor Alvarez CAVA TIMER JUVENIL* 64,270
Ana Mellado CAVA CHAP INFANTIL 67,862
Sofia Argelich CAVA NEFFYD BEAUDGESTE ALEVIN 62,545

FINAL  66,676
Jefe de Equipo: Victor Alvarez

PLATA CLUB DEPORTIVO @TEAM

JINETE CABALLO CATEGORIA MEDIA
Andreu Busutil DON LUKA JUVENIL 0* 68,114
Elena Moncayola LORBAS ALEVIN 64,091
Sonia Ramos "@"UXTRO JUVENIL* 66,649
MªDolores Moncayola CANTERA GRANIA 5 JUVENIL* 63,676

FINAL  66,285
Jefe de Equipo: Lauro Aguiló

BRONCE CLUB HIPICO VALLROMANES ESTEVE Y BARRANCO

JINETE CABALLO CATEGORIA MEDIA
Roger Comas Margarit JOCKERS GOLDEN BOY ALEVIN 67,182
Bruno Majo Boch PANDEL VAN DE BOUWDON J.JINETE 64,000
Carlota Majo DON PRIMERO INFANTIL 66,966
Cristina Ballester PETRELL ALEVIN 64,545

FINAL  66,231
Jefe de Equipo: Laia Barranco Font

4 FEDERACION ARAGONESA DE HIPICA

JINETE CABALLO CATEGORIA MEDIA
Nacho Cortes ODEON ALEVINES 64,182
Sandra Melantuche MAGIC FEVER INFANTILES 67,379
Maria Ruiz NIRON JUVENILES* 63,405
Cristina Rocafort ROYAL HIGHNESS JUVENILES* 66,054

FINAL 65,872
Jefe de Equipo: Vicky Melantuche

5 FAH GIRALDA

JINETE CABALLO CATEGORIA MEDIA
Alfonso Parra ROPETER JUVENIL* 67,946
Eva Mª Calvache AMAZING GRACE JUVENIL0* 66,114
Carmen Alanis ESPIA J.JINETE 63,211
Cristina Marquez ESMALTADO IV JUVENIL* 61,730

FINAL  65,757
Jefe de Equipo: Marisol Herrero

6 FEDERACION NAVARRA DE HIPICA A

JINETE CABALLO CATEGORIA MEDIA
Diego Martinez THANDERA ALEVIN 66,182
Claudia Lopez LUXUS PUR ALEVIN 64,182
Laura Mangado TEMPO JUVENIL* 66,757
Maria Bados FAM J. JINETE 59,158

FINAL 65,707
Jefe de Equipo: Juan Jose Echevarria

CAMPEONATO DE ESPAÑA DE DOMA MENORES
                       EQUIPOS



7 FEDERACION VASCA DE HIPICA

JINETE CABALLO CATEGORIA MEDIA
Cristina Irigoien LITTLE BOY ALEVIN 63,636
Patricia Arroyo DANTE R INFANTIL 65,793
Miren Garcia NOA VITA INFANTIL 66,276
Idoia de las Heras CASANOVA CARTIERS URBAN JUVENIL 0* 60,229

FINAL 65,235
Jefe de Equipo: MªJose Venero Hoyo

8 CAN ALZINA-OPEN SPORTS CLUB ROJO

JINETE CABALLO CATEGORIA MEDIA
Cristina Giros SUNDAY BOY J. JINETES 64,947
Estefania Rios LORD DE NICOLE J. JINETES 64,158
Laura Domingo FS GINO ROYAL INFANTIL 66,414

FINAL  65,173
Jefe de Equipo: Nuria Vila

9 CAVA 2010 AMARILLO
JINETE CABALLO CATEGORIA MEDIA
Irene Argelich HEIDEHOF'S WENDY INFANTIL 65,862
Blanca Mellado CAVA NEFYDD SAMSOON ALEVIN 66,273
Rai Segura DAMASCO INFANTIL 63,310
Sergi Lopez Triquell RAMANESIN'S  PETRON JUVENIL* 63,135

FINAL  65,148
Jefe de Equipo: Victor Alvarez

10 FHM PUERTA DE ALCALA

JINETE CABALLO CATEGORIA MEDIA
Laura Reija FLASH J.JINETES 66,526
Adrian Lopez GROSZOR Z J.JINETES 64,211
Alejandra Moreno WINNER JUVENILES* 64,000
Luis Closas WINNTWIN JUVENILES* 59,027

FINAL  64,912
Jefe de Equipo: Renata Martin

11  FHM PUERTA DEL SOL 

JINETE CABALLO CATEGORIA MEDIA
Sofia Pachon Macias DACAPO JUVENILES * 64,919
Luis Cerrillo Sopena SATURDAY NIGHT FEVER JUVENILES* 63,892
Elena Marquez FAMOUS INFANTILES 64,759
Yani Garcia PIPERMINT INFANTILES 63,448
RESERVA
PaulaPacheco RENDEVOU JUVENILES0* 57,771

FINAL 64,523
Jefe de Equipo: Renata Martin

12 CAN ALZINA-OPEN SPORTS CLUB ALAZAN

JINETE CABALLO CATEGORIA MEDIA
Erik Balasch DORADO 69 JUVENIL* 62,757
Maria Cabre JOHN LENNON ALEVIN 65,182
Yolanda Massana THE RASCALS FARM GAR. ALEVIN 63,545

FINAL  63,828
Jefe de Equipo: Lucas Elias



13 FAH MEZQUITA

JINETE CABALLO CATEGORIA MEDIA
Pedro Lira Jimenez NAJA D'ALOYS INFANTIL 64,138
Esperanza Martos Lobato HABANERO LVI INFANTIL 62,276
Gema Nadales Ruiz VALDEON DE NADALES JUVENIL0* 63,714
Inma Garcia Reyes ANDRYU ALEVIN 62,273

FINAL  63,376
Jefe de Equipo: Marisol Herrero

14 CANARIAS TEAM

JINETE CABALLO CATEGORIA MEDIA
Nestor Aguirre SAMURAI ALEVIN 62,909
Maria Hernandez INTRUSO ALEVIN 63,182
Marta Quintana SANNIE JUVENIL 0* 63,657

 
FINAL  63,249

Jefe de Equipo: Bruno Miranda

15 FEDERACION DE CASTILLA Y LEON

JINETE CABALLO CATEGORIA MEDIA
Alba Abollo Fontela DUENDE ALEVIN 62,727
Eva de la Viuda Sixto GANDALF ALEVIN 63,818
Patricia Serrano Macho PARMANT JUVENIL* 62,486
Carolina Serna Alvaro WALENTIN 7 J.JINETES 62,737
RESERVA
Alba Gonzalez Robles MERLIN ALEVIN 56,727

FINAL 63,094
Jefe de Equipo: Jose Luis Serrano Lopez

16 CLUB HIPICO VALLROMANES JOSE MANUEL LUCENA

JINETE CABALLO CATEGORIA MEDIA
Laura Aragones ORINIJKE J. JINETE 63,737
Josep Bassols DUSTIN JUVENILES* 62,000
Vicky Riera UNIQUE JUVENILES* 63,135
Marina Espinosa WOLFGANG J.JINETE 62,211

FINAL  63,028
Jefe de Equipo: Jose Manuel Lucena

17 CAN ALZINA-OPEN SPORTS CLUB VERDE

JINETE CABALLO CATEGORIA MEDIA
Mar Tarrida WRANGLER JUVENIL 0* 65,086
Anna Roca PAUL AUSTER JUVENIL 0* 62,857
Ariadna Naves INDEPENDENT MAN JUVENIL * 60,865

FINAL  62,936
Jefe de Equipo: Sandra Peña

18 FAH ALHAMBRA

JINETE CABALLO CATEGORIA MEDIA
Mª Jose de la Chica CALERITO JUVENIL* 61,027
Reyes Garcia Garrido DORIS ALEVIN 64,091
Claudia Cumplido LIDO TER WULVERDREVE JUVENIL* 62,162
Marlene Mendiguchia DONNA KARA JUVENIL* 59,622

FINAL  62,427
Jefe de Equipo: Marisol Herrero



19 FHM PUERTA DE ATOCHA

JINETE CABALLO CATEGORIA MEDIA
Adhara Gonzalez ALMIRANTE XXXVI JUVENILES0* 63,257
Soraya Gomez JAZMINE VAN GOGH INFANTILES 62,759
Alexia Fernandez PIKACHU INFANTILES 60,828
Guilleromo Fernandez LE CHARMANT JUVENILES* 61,027

FINAL  62,348
Jefe de Equipo: Renata Martin

20 FEDERACION HIPICA CASTILLA-LA MANCHA

JINETE CABALLO CATEGORIA MEDIA
Alberto Gonzalez Pino BETICO PEÑATORO JUVENIL* 59,297
David De Castro Gomez TANGO JUVENIL* 61,448
Angel Luis Esteban Gomez DON SALIIVAN INFANTIL 64,069
Olimpia Lopez-Ibor MAGNUM INFANTIL 61,448
RESERVA
Alvaro Gonzalez Pino LUCAS PEÑATORO ALEVIN 56,091

FINAL 62,322
Jefe de Equipo: Alfonso Garcia Rosa

21 XACOBEO 2010

JINETE CABALLO CATEGORIA MEDIA
Claudio San Martino HECATON JUVENIL0* 63,257
Eugenia Lorenzo MONTERREY JUVENIL0* 60,000
Manuel Ferrol RASHMANNSHOF WIKOR JUVENIL0* 61,657
Ines Oitaven REINA ALEVIN 55,545
RESERVA
Yago Blanco GUAYABERA ALEVIN 55,909

FINAL  61,638
Jefe de Equipo: Jaime Vazquez Aldemunde

22 FAH GADIR

JINETE CABALLO CATEGORIA MEDIA
Nacho Lopez-Barajas JALISCO ALEVIN 62,455
Concha Navarro Torrens HERCULES XXVII JUVENIL0* 61,829
Beatriz Robert Samper WIE PEGGY JUVENIL* 58,054
Jose Manuel Caballero DELICADA XLI INFANTIL 59,966

FINAL  61,417
Jefe de Equipo: Marisol Herrero

23 FAH LA RABIDA

JINETE CABALLO CATEGORIA MEDIA
Gonzalo Rodriguez Diaz DROSSANA ALEVIN 64,091
Jesus Castejon de Vega LLANO J.JINETE 60,789
Alfonso Jesus Ramirez TAQUITO INFANTIL 59,310
Manuel Perez Valle RMR ZAPADOR J.JINETE 57,474

FINAL  61,397
Jefe de Equipo: Marisol Herrero

24 FEDERACION HIPICA DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS



JINETE CABALLO CATEGORIA MEDIA
Marina Manteca Gonzalez LOTTE 40 JUVENIL* 60,162
Irene Gomez Celorio CORCU I JUVENIL0* 60,514
Jorge Garcia-Barrio BAMBINO 3 INFANTIL 60,828
Elisa Saiz MILORD DE MAJAL INFANTIL 60,759

FINAL  60,700
Jefe de Equipo: David Presa Alonso

25 NATURAL HORSE - ESPARRAGUERA

JINETE CABALLO CATEGORIA MEDIA
Judit Orti Ortega GRIOTTE DU GRASET ALEVINES 58,091
Nuria Mas Valls OVERA JUVENILES0* 59,371
Marta Tomas Lucea PICASSO JUVENILES0* 64,229

  
FINAL  60,564

Jefe de Equipo: Inma Bautista Sarabia

26 FEDERACION HIPICA NAVARRA B
JINETE CABALLO CATEGORIA MEDIA
Aitziber Mendez RIOJA D JUVENIL* 58,486
Antonio Laiz SILENCIO JUVENIL0* 58,857
Mikel Arbizu KERMAN INFANTIL 58,069

 
FINAL  58,471

Jefe de Equipo: Juan Jose Echevarria



2010

JOVENES JINETES Clasificación Individual

JINETE CABALLO 1ª Clas. 2ª Clas. 3ª Clas. FINAL CLAS.
Alvarez Pou, Artur CAVA OHIO 67,895 68,579 72,100    69,525 ORO
Reija Belart, Laura Beatriz FLASH 66,526 66,211 69,900    67,546 PLATA
Rios Arias, Estefania LORD DE NICOLE 64,158 65,053 70,250    66,487 BRONCE
Giros Mon, Cristina SUNDAY BOY 64,947 64,947 69,300    66,398 4º
Majo Bosch, Bruno PANDEL VAN DE BOUWDONK 64,00      64,105 68,950    65,685 5º
Alanis Espigares, Carmen ESPIA 63,211 63,527 66,650    64,463 6º
Espinosa Martinez, Marina WOLFGANG 62,211 62,737 67,450    64,133 7º
Aragones Ribera, Laura ORONIJKE 63,737 62,895 63,900    63,511 8º
Gomez Guzman, Maria EXPRESIVO IV 60,368 61,105 63,900    61,791 9º
Serna Alvaro, Carolina WALENTIN 7 62,737 58,947 62,500    61,395 10º
Castejon de Vega, Jesus LLANO 60,789 59,579 62,075    60,814 11º
Perez Valle, Manuel RMR ZAPADOR 57,474 60,000 61,850    59,775 12º
Bados Otazu, Maria FAM 59,158 57,526 61,800    59,495 13º

NOTA: LOS 10 PRIMEROS A ENTREGA DE PREMIOS

        CAMPEONATO DE ESPAÑA DE DOMA DE MENORES



2010

JUVENILES * Clasificación Individual

JINETE CABALLO 1º DIA 2º DIA 3º DIA TOTAL CLASIF.
Parra Rubio, Alfonso ROPETER 67,946 67,842 70,000 68,596 ORO
Mangado Salvatierra, Laura TEMPO 66,757 67,579 70,70      68,345 PLATA
Rocafort Cirac, Cristina ROYAL HIGHNESS 66,054 66,632 69,20      67,295 BRONCE
Ramos Fadrique, Sonia "@" UXTRO VAN DE VLAS 66,649 64,211 68,75      66,537 4º 
Cerrillo Sopena, Luis WANTED 012 64,649 65,526 67,70      65,958 5º
Moreno Perez, Alejandra WINNER-H 64,000 65,421 66,25 65,224 6º
Alvarez Pou, Victor CAVA TIMER B 64,270 64,789 66,30      65,120 7º
Moncayola Pruja, Mª Dolores CANTERA GRANIA 5 63,676 64,842 66,700 65,073 8º
Ruiz Fernando, Maria NIRON 63,405 64,158 66,600 64,721 9º
Pachon Macias, Sofia DACAPO* 64,919 61,211 65,750 63,960 10º
Lopez Triguell, Sergi RAMANESSIM S PATRO 63,135 62,947 65,20      63,761 11º
Riera Martinez, Viky UNIQUE***** 63,135 64,211 63,650 63,665 12º
Cumplido Gouhie, Claudia LIDO TER WULVERDREY 62,162 63,842 62,85 62,951 13º
Balasch Gonzalez, Erik DORADO 69 62,757 62,158 63,850 62,922 14º
Marquez Muñoz, Cristina ESMALTADO IV 61,730 62,421 63,25 62,467 15º

NOTA: LOS 10 PRIMEROS A LA ENTREGA DE PREMIOS

CAMPEONATO DE ESPAÑA DE DOMA DE MENORES



2010

JUVENILES 0* Clasificacion Individual

JINETE CABALLO 1ª Clas. 2ª Clas. 3ª Clas. FINAL CLAS.
Busutil Canovas, Andreu DON LUKA 64,188 68,114 72,4 68,234 ORO
Calvache Sanchez, Eva Maria AMAZING GRACE 68,938 66,114 69,6 68,217 PLATA
Tarrida Costa, Mar WRANGLER 67,563 65,086 68,133 66,927 BRONCE
Nadales Ruiz, Gema VALDEON DE NADALES 64,375 63,714 65,267 64,452 4º
Tomas Lucea, Marta PICASSO 62,25 64,229 64,8 63,760 5º
Quintana Ponce, Marta SANNIE 62,563 63,657 64,333 63,518 6º
San Martino Gomez, Claudio HECATON 62,688 63,257 63,733 63,226 7º
Roca Martinez, Ana PAUL AUSTER 64,25 62,857 61,600 62,902 8º
Lorenzo Esteban, Eugenia MONTERREY* 63,563 60,000 63,333 62,299 9º
Ferrol Martinez, Manuel RAHMANNSHOF&APOS 61,375 61,657 63,667 62,233 10º
Gonzalez Moller, Adhara ALMIRANTE XXXVI 60,00      63,257 63,00      62,086 11º
Navarro Torrens, Concepcion HERCULES XXVII 62,375 61,829 61,867 62,024 12º
De las Heras Madariaga, Idoia CASANOVA CARTIERS 61,75 60,229 63,933 61,971 13º
Mas Valls, Nuria OVERA 61,813 59,371 61,733 60,972 14º
Gomez Celorio, Irene CORCU I 60,188 60,514 58,467 59,723 15º

NOTA: LOS 10 PRIMEROS A ENTREGA DE PREMIOS

CAMPEONATO DE ESPAÑA DE DOMA DE MENORES



2010

INFANTILES Clasificación Individual

JINETE CABALLO 1ª Clas. 2ª Clas. 3ª Clas. FINAL CLAS
Melantuche Maurain, Sandra MAGIC FEVER 68,087 67,379 68,571 68,012 ORO
Mellado Puiggros, Ana CAVA CHAP 66,696 67,862 69,286 67,948 PLATA
Majo Bosch, Carlota DON PRIMERO 66,870 66,966 68,286 67,374 BRONCE
Arroyo Baudet, Patricia DANTE R 67,478 65,793 67,500 66,924 4º
Argelich Gimeno, Irene HEIDEHOF'S WENDY 66,870 65,862 66,786 66,506 5º
Domingo Coll, Laura FS GINO ROYAL 65,217 66,414 67,071 66,234 6º
Garcia Lopetegui, Miren NOA VITA 64,000 66,276 66,500 65,592 7º
Segura Gispert, Ray DAMASCO* 65,739 63,310 65,786 64,945 8º
Alabern Carr, Carolina IMPERATOR 63,565 65,517 65,643 64,908 9º
Marquez Caceres, Elena FAMOUS* 65,217 64,759 62,857 64,278 10º
Garcia Fernandez, Yani PIPERMINT 63,130 63,448 64,429 63,669 11º
Gomez Sanchez, Soraya JAZMINE VAN GOGH 64,261 62,759 63,929 63,650 12º
Lira Jimenez, Pedro NAJA D'ALOIS 62,435 64,138 63,929 63,501 13º
Martos Lobato, Esperanza HABANERO LVI 63,478 62,276 63,429 63,061 14º
Esteban Gomez, Angel Luis DON SALLIVAN 97 62,870 64,069 61,286 62,742 15º

NOTA: LOS 10 PRIMEROS A ENTREGA DE PREMIOS

CAMPEONATO DE ESPAÑA DE DOMA DE MENORES



2010

ALEVINES Clasificación Individual

JINETE CABALLO 1ª Clas. 2ª Clas. 3ª Clas. FINAL CLAS.
Comas Margarit, Roger JOKERS GOLDEN BOY 68,909 67,182 70,500 68,864 ORO
Martinez del Moral, Diego THANDERA 67,636 66,182 67,500 67,106 PLATA
Bou Rovira, Patricia CETEC DARK BOY 68,364 66,545 66,40      67,103 BRONCE
Mellado Puiggros, Blanca CAVA NEFYDD SAMSON 64,091 66,273 67,800 66,055 4º 
Moncayola Pruja, Elena LORBAS 66,455 64,091 67,500 66,015 5º
Garcia Garrido, Reyes DORIS 64,273 64,091 66,7 65,021 6º
Ballester Bergada, Cristina PETRELL 62,455 64,545 67,300 64,767 7º
Cabre Sindreu, Maria JOHN LENNON 64,545 65,182 63,900 64,542 8º
Hernandez de Andres, Maria INTRUSO XII 64,273 63,182 65,900 64,452 9º
De la Viuda Sixto, Eva GANDALF 64,455 63,818 64,800 64,358 10º
Irigoien Rodriguez, Cristina LITTLE BOY* 65,909 63,636 63,000 64,182 11º
Massana Torreño, Yolanda THE RASCALS FARM G. 64,364 63,545 63,600 63,836 12º
Lopez Perez, Claudia LUXUS PUR 66,455 64,182 58,900 63,179 13º
Cortes Melu, Nacho ODEON* 59,818 64,182 64,000 62,667 14º
Rodriguez Diaz, Gonzalo DROSSANA* 61,818 64,091 60,800 62,236 15º

NOTA: LOS 10 PRIMEROS A LA ENTREGA DE PREMIOS

CAMPEONATO DE ESPAÑA DE DOMA DE MENORES
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